TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh”

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 26/2018/QĐ-UBND ngày

20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND

ngày 08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng

ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của

UBND tỉnh;

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng UBND

tỉnh, ngày 14/12/2023.

Xét thành tích đạt được của cá nhân từ năm 2021 - 2023 và để động viên

cá nhân thuộc Văn phòng UBND tỉnh tiếp tục nỗ lực phấn đấu hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ, Chánh Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh

khen thưởng thành tích cho cá nhân, đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện theo quy

định của pháp luật hiện hành về thi đua, khen thưởng, cụ thể như sau:

Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho ông Phạm Văn Thanh,

chuyên viên chính Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh đã có

thành tích 03 năm liên tục (2021 - 2023) được công nhận chiến sĩ thi đua cơ sở

và có sáng kiến được Chủ tịch UBND tỉnh công nhận có hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng trong toàn tỉnh năm 2022, đạt tiêu chuẩn, điều kiện theo quy

định tại Điều 22 Luật Thi đua, Khen thưởng và khoản 2 Điều 9 Nghị định số

91/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

                        (Có danh sách và hồ sơ khen thưởng kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, HCQT(03b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

   Số:           /TTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi,  ngày          tháng 12 năm 2023

		2023-12-20T11:31:07+0700

		2023-12-20T15:15:28+0700

		2023-12-20T15:15:28+0700

		2023-12-20T15:15:28+0700

		2023-12-20T16:55:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!